
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

ro: 61989100 orc: 0261989100

č
e
r
t

„„Ne OBJEDNÁVKA č. 10110913/544 Ze dne 15.07.2021

Doplňková činnost

 

Odběratel-fakturační adresa
 

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava Fakulta GB—geodezie,spol.s r.o.

hornícko-geologická Tuřanka 1521/92b„Slatina

17. listopadu 2172/15 627 00 Brno

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: I lČ: 26271044 DIČ: CZ26271044

Zboží dodejte na adresu:
   

Vysoká škola báňská Vy,—„„je

Technická univerzita Ostrava Telefon

Fakulta homicko—geologická e-mail

17. listopadu 2172/15 Fax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 25.07.2021

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

 

20000088 518800 Ost.služby—ostatní 1 JV 39.600,00

Zdroj: 9501 SPP: H85442101

příprava sady bodového pole železničního okruhu ve Velimi — _ bodů á Kč-——

 

20000088 518800 Ostsluiby—ostatni 1 JV 48.000.00

Zdroj: 9501 SPP: H85442101

nájezd aparatutou Laserového skenování a panoramatické snímkování okruhu Velim.

 

 

20000088 518800 Ostsluiby-ostatni 1 JV 18,400,00

Zdroj: 9501 SPP: H85442101

zpracování speciálních dat laserového snímkování — okruh Velim

Celková hodnota objednávky bez DPH: 106.000,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE. příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu. příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet. na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud přůemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu ponlžl platbu faktury vůči poskytovateli (dodavateli).

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: 813/21-544-01

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

 

 



OBJEDNÁVKA č. 101109131544 Ze dne 15.07.2021

 

 

Jméno. Příjmení. Titul Datum Podpis

 

Spravce rozpočtu

Příkazce operace

 

Jednu kopii objednávky potvrc'te a zaš!ete zpét na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosim uvádějte číslo objednávky!

 

 

“VŠB—TU Osirava je veřejná vysoká škola dic- za'kona 6. 717/1998 82). do Obchodního rejstříku není zapsána

Strana: 2 z 2

 

 
 


